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Ambiro e | [0 Proposta di Aggiudicazione di Gara Altro: riunione commissione di
applicazione:

| [J Scelta del fornitore selezione
| (1 Coordinamento progettuale

Nome progetto: ?grvzlcs)osggg)tigco per la selezione dei progetti sull'outdoor education di enti del

Verbale valutazione Commissione valutazione per la selezione dei progetti
sull'outdoor education di enti del Terzo Settore

[ Pubblico Riservato

[ Uso Interno Confidenziale

Qggetto:

1]

Classificazione Informazioni:

Nome'e

Cognome Azienda

| i : I ; . Presidente
Tiziana Biolghini | Regione Lazio COMHIESISRe

| Alessia Componente (i%\ qﬂié ]
Partecipanti: Abbrescia LAZIOcrea commissione /) V4

: 7
Valentina LAZIOcres Componente ' i

Zirretta commissione

In riferimento all'’Avviso pubblico per la selezione dei progetti sull’outdoor

education di enti del Terzo Settore, in data 5 agosto 2021, alle ore 11:00, presso

la sede di LAZIOcrea, si & riunita la Commissione di valutazione nominata con

Determina dirigenziale del 15/07/2021 (prot. n.684) per la selezione delle
proposte pervenute alla procedura in oggetto.

| Il Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti della Commissione
di gara, dichiara aperta e validamente costituita la seduta, e stabilisce di
| procedere alla predisposizione della tabella con gli esiti della valutazione e i
Argomenti punteggi relativi ad ogni singolo ente secondo i criteri stabiliti nel verbale del
trattati: a | 23 luglio u.s. coerentemente all’avviso oggetto di gara.

Di seguito I'elenco dei progetti non ammessi a seguito della preistruttoria
eseguita dal RUP:

ELENCO PROGETTI NON AMESSI DA PREISTRUTTORIA
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N. PARTECIPANTI DATA P":ff:: AZIONE | \oTE DI VALUTAZIONE VALIDITA'
2 Ass. Itinerari danza 02 luglio 2021, 01:08:18 giiﬁ;‘g“‘ze&lgﬁg NON AMMESSA
8 Centro Studi Nicolina Vitale 04 luglio 2021, 19:27:38 giﬁ;‘l?,\ésé%‘lsg; NON AMMESSA
9 APS POLARIS 05 luglio 2021, 17:07:28 gﬁi%&iﬁ%ﬂﬁ NON AMMESSA
32 | Istituto di Medicina Solidale | 09 luglio 2021, 12:45:42 I’;iiﬁ;‘é%?&‘gfs';g NON AMMESSA
8 Coop.Soc. Universal Smile 09 luglio 2021, 19:27:43 I‘;iiEl;‘l%)ANzEég’;:; NON AMMESSA
68 NATURA PER TUTTI 11 luglio 2021, 13:42:40 I’;iﬁ%ﬁf&é’;’;; NON AMMESSA
7| s | AR T | s |
80 Ass. D.LD.I 11 luglio 2021, 17:02:03 éiiﬁgaﬁ?gggg NON AMMESSA
118 GiaCare APS 12 luglio 2021, 10:43:16 giiﬁ;?&ﬁ&g;:; NON AMMESSA
147 APS Luoghi Comuni 12 luglio 2021, 13:07:07 I‘;ﬁ;‘g&ﬁ&‘é’é’;’g NON AMMESSA
160 | Banco de"ii’?j'e diCaritd 115 luglio 2021, 13:41:37 .’;Ziﬁ;'.?,f&ﬂé’;ﬁ NON AMMESSA
169 | Filef Basilicata Societa Coop. 12 luglio 2021, 14:02:00 :;iiﬁ;?;f&gfgg NON AMMESSA
172| centro g;ﬁz‘r’;’lzmb"e 12 luglio 2021, 14:07:52 I’;SCSRE‘;?N';E;L:;% NON AMMESSA
186 | Co0P- S"Cif‘r:;:““ega el 1 12 tuglio 2021, 14:50:36 gﬁ:ﬁ;ﬁ«?&%ﬁ:ﬁ NON AMMESSA
193 | Genitori Scuola Di Donato APS | 12 luglio 2021, 15:16:58 f;sciﬁ;?h;ﬁ&lgfs':g NON AMMESSA
249 ce"‘m::ggci;’zs‘g"ce"m 12 luglio 2021, 16:58:59 l‘;iif;?;;ﬁ&:’;:; NON AMMESSA
261 Circolo Le“*:g;’;e"te Centro 1 15 luglio 2021, 17:12:42 ;;SCSF:;"%AN';E&';S;; NON AMMESSA
266 | Filef B“i";‘; é"’;im Co0P- | 15 uglio 2021, 17:13:24 giiﬁ;é"”'ﬁ;gfs':; NON AMMESSA
269 | Circolo "ega'g;’;e"‘e Centro 1, luglio 2021, 17:18:36 giiﬁ;?@ﬁgg:; NON AMMESSA
2 c""i’f < f::;‘::e"a 12 luglio 2021, 17:19:55 I’;iﬁ;&f&%’é’;; NON AMMESSA
278|  ibera ::‘O“r’:;sn'fa Igino 12 luglio 2021, 17:31:36 QZS;ZEAN';E,?EL:;;'TT; NON AMMESSA
280 Anlaids Lazio 12 luglio 2021, 17:33:10 IASSCSRE'géANl;EgELéIIS;TT: NON AMMESSA
294 |  ACLI Provinciali di Viterbo E :55;13 ;g;i gg‘;g? :;iﬁgg;;ﬁ‘é’fgg NON AMMESSA
304 ASS"CiaZi”": ;‘;2?[:?’ Sindrome | 1 uglio 2021, 17:49:07 giif;?&eﬁglsgg NON AMMESSA
316 Ventotene mia 12 luglio 2021, 17:54:34 giiﬁ;‘é"&ﬁ‘é’gg NON AMMESSA
317 ARS LABOR 12 luglio 2021, 17:54:11 ﬁiﬁ;ﬁﬁﬁ%ﬁ:ﬁ NON AMMESSA
329 Esplora Tuscia 12 luglio 2021, 17:58:48 :;SCS:ZEJAN’;E&%'ISSSI NON AMMESSA
331 Suoniamo Insieme Per Alisa 12 luglio 2021, 18:00:11 gSCSRE"Z\"éA NFEERQE%IIS;'TTS NON AMMESSA
333 Valle di Comino 12 luglio 2021, 18:00:32 GSCSRE';EAN’;E'&%;ISSI:; NON AMMESSA

Totale n. 29 progetti non ammessi.
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Di seguito I'elenco dei progetti esclusi dalla commisione:
DATA
NOTE DI .
N. PARTECIPANTI PRESEENJ::IONE VALUTAZIONE VALIDITA
i : inserite piu fasce
3 A/i?t (ijordlam 02 ;l:)g.lzl;'zsgzl‘ d'eta nella stesa ESCLUSO
eganza o domanda
. inserite pil fasce
5 e BuBlo2%% | detanellastesa | escLuso
eatre e domanda
Matrix SSD ARL - . inserite pit fasce
6 Gianna Elisabetta | O3 '1“2?'1";,3‘;21' d'etanellastesa | ESCLUSO
Leuti o domanda
. inserite piu fasce
12 asd factory v l')‘;“_g‘;.é‘iu' deta nella stesa ESCLUSO
T domanda
. inserite pil fasce
14 PROFIGHTING ROMA | 7 '1”15_2‘;_2221' d'eta nella stesa ESCLUSO
. domanda
- . inserite piti fasce
34 Co?::a:tvt?;)n ua 09 ;uzgllsng'i(.)’u, d'eta nella stesa ESCLUSO
8 T domanda
. inserite pill fasce
36 ASD RIDA 03 'l‘fg‘;égn' d'eta nella stesa ESCLUSO
o domanda
. inserite pits fasce
65 ASD PE;OB:C’;EO Bon u luzg‘xégu’ d'eta nella stesa ESCLUSO
o domanda
12 luglio 2021 inserite piu fasce
221 ASD Basket Castoro 1 : 15:46 ! d'eta nella stesa ESCLUSO
o domanda
" inserite pil fasce
236 DANCE IN PROGRESS | 12 ';L_‘%g‘;_;gu' deta nella stesa ESCLUSO
o domanda

Totale di n. 10 progetti esclusi

fuori tempo:

Di seguito I'elenco dei progetti non valutati dalla commisione in quanto inviati

ELENCO PROGETTI NON VALIDI PER INVIO FUORI TEMPO
DATA PRESENTAZIONE NOTE DI .
N. PARTECIPANTI e VALUTAZIONE | VALIDITA
335 Coop-LaBottegadei | 1) | oiio 2021, 12:1:13 | ™Vidta fuori NON VALIDO
Talenti tempo
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336 Ass. Diritto alla Salute | 12 luglio 2021, 17:44:29 :}:‘I‘I\ila;(: tuort NON VALIDO
URBAN DANCE . inviata fuori
:01: LID
337 ey 12 luglo 2021, 1801:16 | "# NON VALIDO
QOdV Angeli " inviata fuori
:01: A
338 St e 12 luglio 2021, 18:01:55 | 072 NON VALIDO
339 ANTEAS VITERBO | 12 luglio 2021, 18:02:33 ;’;‘:::: fuori NON VALIDO
340 Ass. CONDIVIDI 12 luglio 2021, 18:07:22 't'e‘:";t: fuiori NON VALIDO
341 Amazonas APS 12 luglio 2021, 18:35:26 ;:‘:1“;: fuort NON VALIDO
Associazione Un pizzico . inviata fuori
:57: VALID
342 ottt 12 luglio 2021, 19:57:33 | "2 NON VALIDO
FARE AMBIENTE —
343 LABORATORIO VERDE | 12 luglio 2021, 20:45:10 | /722 NON VALIDO
LADISPOLI P

Totale di n. 9 progetti non validi

Di seguito la tabella riepilogativa dei progetti ammessi al finanziamento e non
ammessi il cui dettaglio é riportato nell'allegato con la graduatoria.

TABELLA RIEPILOGATIVA PROGETTI AMMESSI

AMBITI
TERRITORIALI

IMPORTO

ASSEGNATI

RESIDUO

n. PROGETTI
FINANZIABILI

N.PROGETTI
AMMESSI NON
FINANZIABILI

° ambito del
territorio della
ASLRoma 1-
importo
massimo di €
461.700,00;

461.700,00 €

458.734,00 €

2.966,00 €

15

33

* ambito del
territorio della
ASLRoma 2 -
importo
massimo di €
553.470, 00;

553.470,00 €

546.818,89 €

6.651,11 €

19

28

* ambito del
territorio della
ASLRoma3 -
importo
massimo di €
306.090,00;

306.090,00 €

302.386,24 €

3.703,76 €

11

15

* ambito del
territorio della
ASLRoma 4 -
importo
massimo di €
206.550,00;

206.550,00 €

196.126,00 €

10.424,00 €

10

° ambito del
territorio della
ASLRoma 5 -
importo
massimo di €
268.710,00;

268.710,00 €

265.880,38 €

2.829,62 €

13

° ambito del
territorio della
ASLRoma 6 -
importo
massimo di €
253.490/00;

293.490,00 €

289.109,00 €

4.381,00 €

11

15
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Decisioni prese:

* ambito cel
territorio della
ASL di Rieti -
importo
massimo di €
146.070,00;

146.070,00 €

145.526,00 €

544,00 €

* ambito del
territorio della
ASL di Latina -
importo
massimo di €
294.750,00;

294.750,00 €

286.462,00 €

8.288,00 €

13

28

° ambito dal
territorio della
ASL di Frosinone
- importo
massimo di €
265.560,00;

265.560,00 €

257.710,00 €

7.850,00 €

22

° ambito del
territorio della
ASL di Viterbo -
importo
massimo di €
203.610/00.

203.610,00 €

200.848,15 €

2.761,85 €

24

TOTALE

3.000.000,00 €

2.949.600,66 €

50.399,34 €

103

192

° ambito varie

ASL per utilizzo

altiin
raduatoria)

residuo (progetti

50.399,34 €

progetto n.245
finanziabile con
il residuo

45.000,00 €

TOT RESIDUO

5.399,34 €

Totale di n. 295 progetti ammessi di cui 103 finanziabili

e 192 non

finanziabili.

Il residuo della somma stanziata per il finanziamento dei progetti “Avviso

Qutdoor” pari a euro 50.399,34 presente nella tabella & stato utilizzato

per finarziare il progetto n. 245 per un importo pari a euro 45.000,00

avendo ricevuto il punteggio piu alto in graduatoria tra tutte le ASL.

Si evidenzia che a fronte di tale assegnazione & presente un ulteriore residuo
pari a euro 5.399,34.

A conclusione dei lavori la Commisione invia le risultanze all'ufficio acquisti e
al Responsabile di procedimento.
La commissione chiude i lavori alle ore 18:00

conclusione delle attivita di valutazione

Documento di proprieta di LAZIOcrea S.p.A



Rev. 0.0

. Mod. VERI - Verbale di Riunione Data |05/08/2021
crea
Pag.6a6

- Elenco progetti ammessi finanziabili e non finanziabili con graduatoria
ed elenco esclusi
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